de Oliveira pediu pela parcial procedência e, realizada a conferência dos autos, a
Câmara decidiu, por unanimidade de votos, conhecer da impugnação em 2ª instância,
dar-lhe parcial provimento para considerar parcialmente procedente o auto de
infração no valor do ICMS de 54.788,96 (cinqüenta e quatro mil, setecentos e oitenta e
oito reais e noventa e seis centavos), mais cominações legais, conforme os ajustes na
base de cálculo e a correta aplicação dos benefícios fiscais permitidos ao contribuinte.
Participaram do julgamento os Conselheiros Ivone Maria da Silva, Moysés Miguel da